Tempus Open - Ella Haavisto

Ella Haavisto

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:34.22 AQUA-pisteet: 289 Paivamaara:
2021-12-18 Kilpailu: Tonttu-uinnit 2021

Aika

01:34.22
01:35.83
01:45.72
01:54.90
01:55.49

01:56.01

AQUA
289
275
205
159
157

155

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2021-12-18
2022-04-02
2019-04-13
2018-12-15
2018-09-15

2018-10-07

Kilpailu

Tonttu-uinnit 2021
Gladius Cup 3/2022
Gladius TYR Cup 02-2019
Tonttu-Uinnit

Gladius Tyr Cup 4

Speedo Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26327
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26327&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26327&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26327&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26327&amp;Result_sort=result_date

